
ZARZĄDZENIE NR 37/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2017 rok

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 45.867.557 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 42.381.429 zł,

b) dochody majątkowe: 3.486.128 zł.

2) wydatki budżetowe: 45.292.275 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 38.740.468 zł,

b) wydatki majątkowe: 6.551.807 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 575.282 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczki i wykup obligacji komunalnych

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 59FD1547-419B-41E6-8EBB-5974BB413E45. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 37/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 marca 2017 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

600 Transport i łączność 20 000 20 000 2 477 555

60016 Drogi publiczne gminne 20 000 20 000 285 676

4270 Zakup usług remontowych 0 20 000 22 598

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 70 000

750 Administracja publiczna 7 800 7 800 4 838 385

75023 Urzędy gmin (miast na prawach powiatu) 2 800 7 800 4 296 475

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800 0 3 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 242 160 585

4300 Zakup usług pozostałych 0 5 558 435 842

75045 Kwalifikacja wojskowa 5 000 0 8 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000 0 8 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 400 235 502

75412 Ochotnicze straże pożarne 400 400 226 602

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 57 912

4430 Różne opłaty i składki 0 400 3 600

801 Oświata i wychowanie 1 000 1 000 13 592 685

80101 Szkoły podstawowe 1 000 1 000 6 138 554

4430 Różne opłaty i składki 0 1 000 13 947

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000 0 1 000

Razem 29 200,00 29 200,00

Id: 59FD1547-419B-41E6-8EBB-5974BB413E45. Podpisany Strona 1




